
令和６年１０月２日 

保 護 者 の 皆 さ ま 

大阪市立八阪中学校 

校長 渡辺 慶人 

 

 

令和６年度体育大会のご案内 

 

 

 秋涼の候、保護者の皆さまにおかれましては、平素はより本校学校教育に、ご

理解・ご協力を賜り、感謝申しあげます。 

さて、令和６年度体育大会を下記の要領で実施いたします。公私何かとご多用

のところと存じますが、生徒たちの日ごろの学習の成果と、生き生きと活動する

姿をご覧くださいますようご案内いたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日  時  令和６年１０月２５日（金） 午前９時００分 開会 

（午前８時４０分 開門） 

         雨天時１０月２９日（火）に延期 

 

２ 場  所  本校運動場 

 

３ 留意事項 

⑴ 出入口は正門のみとし、「来校者証」を受付で提示してください。数が 

足らない場合などは受付で申し出てください。 

 ⑵ 自転車でお越しの場合は、東門より所定の駐輪所にお止めください。 

 ⑶ 在校生の学校行事ですので、卒業生や他校生の入場はお断りしています。 

   あらかじめご承知おきください。 

 


